ESTADO DO R,lO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE

ESTAGIÁRIOSDO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL DE RETIFICA ÃO E CONVOCA ÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL Nº0412021

O PROMOTOR DE JUSTIÇA THEODORO ALEXANDRE DA SILVA SILVEIRA DA PROMOTORIA DE
JUSTIÇA DE JÚLIO DE CASTILHOS, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO a retificação do item nº 1, do edital 01/2021, para retificar as datas do cronograma
de atividades previsto item, para que conste da seguinte forma e não como constou:

Cronograma de Atividades Datas Previstas
Período de inscrições 09/08 a 27/08/2021
Publicação da homologação das inscrições 31/08/2021
Entrevista OSHO/2021

Publicação do resultado e da classificação final 08/10/2021

II - O Promotor Theodoro Alexandre da Silva Silveira, responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, CONVOCA OS CANDIDATO
ABAIXO RELACIONADOS a comparecer no local e data abaixo informados para realização das
entrevistas.

Nº Inscrição Nome Estudante Data Entrevista Horário
1 Inaiê Bastos Silveira 05/10/2021 14h
2 Bruna Kesseler de Oliveira 05/10/2021 14h30min
3 Ana Lívia Telles Almeida 05/1012021 15h
4 Laura Pomina Garces 05/10/2021 15h30min
5 Andriele dos Santos Padilha 05/10/2021 16h

Júlio de Castilhos, 19 de agosto de 2021.

THEODOROAL
mªgª/DA

SILVASILVEIRA,
' teria de Justiça de Júlio de Castilhos.

Responável p- lo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 17/09/2021